
6. 11. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Praha se zúčastní veletrhu komerčních
nemovitostí MAPIC v Cannes
Praha se již podruhé představí na
veletrhu komerčních nemovitostí MAPIC, který se stejně jako v
předchozích letech bude konat ve francouzském Cannes. Cílem
účasti je představit zahraničním zájemcům investiční možnosti
Prahy. ČTK o tom dnes informovala agentura AMI Communications.
Veletrh se koná od 20. do 22. listopadu.

Praha se již podruhé představí na
veletrhu komerčních nemovitostí MAPIC, který se stejně jako v
předchozích letech bude konat ve francouzském Cannes. Cílem
účasti je představit zahraničním zájemcům investiční možnosti
Prahy. ČTK o tom dnes informovala agentura AMI Communications.
Veletrh se koná od 20. do 22. listopadu.
Mezi nejvýznamnější projekty, kterými se Praha bude letos
prezentovat, patří multifunkční budova Palác Flóra a společensko-
obchodní komplex Centrum Chodov. Dokončení Paláce Flóra v Praze
na Vinohradech je plánováno na konec letošního roku. Výstavba
Centra Chodov začne počátkem příštího roku, dokončení první ze
tří fází projektu se očekává na konci roku 2004.
Vedle hlavního města se veletrhu zúčastní i společnost Trade
Centre Praha, která zajišťuje správu a obchodní využití vybraných
nemovitostí ve vlastnictví hlavního města. Mezi další
společnosti, které se veletrhu účastí, patří investorské firmy
Rodamco ČR a Africa Israel Investments Group a maloobchodní
řetězec Datart International.
Veletrhu MAPIC, který se letos koná poosmé, se loni
zúčastnilo téměř pět tisíc zástupců z více než 2600 společností
ze 70 zemí světa. Vedle zástupců měst a regionů veletrh
navštěvují rovněž investoři, developeři, realitní kanceláře či
maloobchodní řetězce.
V Cannes se každoročně koná i největší veletrh nemovitostí a
investičních příležitostí MIPIM. Praha se ho letos v březnu
zúčastnila již posedmé.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

